АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 августа 2013 года № 425-н
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.07.2013 № 373-н
     Руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях совершенствования процесса разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
      1. Пункт 2 постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.07.2013 № 373-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район» дополнить словами: «с 01 января 2014 года».
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                            Н.М. Цывцына